
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 р.

Коростенська міська територіальна виборна комісія 
Коростенського району Житомирської області

П О С Т А Н О В А
м. Коростень

17 год. 45 хв.
06 жовтня 2022 року № 1

Про визнання обраним депутатом 
Коростенської міської ради Житомирської області 

наступного за черговістю кандидата в депутати 
в єдиному виборчому списку кандидатів у депутати від ЖИТОМИРСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ

До Коростенської міської територіальної виборчої комісії 4 жовтня 2022 року надійшло офіційне 
повідомлення № 02-17/1949/ Коростенської міської ради Житомирської області, «Про дострокове 
припинення повноважень депутата Коростенської міської ради», у зв’язку з його смертю (копія 
свідоцтва про смерть серія І-ІЧП, № 439781) надається, що свідчить про наявність підстав для 
дострокового припинення повноважень депутата відповідної ради без рішення ради щодо Куницького 
Василя Івановича , обраного за єдиним виборчим списком ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ у єдиному багатомандатному виборчому окрузі.

Розглянувши зазначений документ, відповідно до статті 284 Виборчого кодексу України, 
Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, 
обласних, районних, міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських 
голів, затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433, 
Коростенська міська територіальна виборча комісія
п о с т а н о в л я є :
1. Взяти до відома факт припинення повноважень депутата Коростенської міської ради Куницького 
Василя Івановича, обраного за єдиним виборчим списком кандидатів у депутати від ЖИТОМИРСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ у єдиному багатомандатному 
виборчому окрузі.

2. Визнати обраним депутатом Коростенської міської ради наступного за черговістю кандидата 
в депутати у єдиному виборчому списку кандидатів у депутати від ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 
ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ в єдиному багатомандатному виборчому окрузі 
Кузнецову Оксану Володимирівну (№ 4 у єдиному списку).

3. Копію постанови надати Кузнєцовій Оксані Володимирівні та представнику ЖИТОМИРСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ, за наявності відповідного звернення.

4. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
5. Цю постанову оприлюднити на офіційних вебс 

розмістити на стенді офіційних матеріалів Коростенської

Голова Коростенської міської 
територіальної виборчої комісії

(ініціал імені, 
прізвище)

В.В.АНДРІЄВСЬКАСекретар міської 
територіальної виборчої комісії

(підпис) (ініціал імені, 
прізвище)



ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 
25 ЖОВТНЯ 2020 р.

Коростенська міська територіальна виборча комісія 
Коростенського району Житомирської області 

П О С Т А Н О В А
м. Коростень

18 год. 20 хв.
06 жовтня 2022 року № 2

Про реєстрацію депутата 
Коростенської міської ради,

обраного за єдиним виборчим списком кандидатів у депутати від ЖИТОМИРСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ 
у Коростенському міському територіальному виборчому окрузі

Розглянувши заяву Кузнєцової Оксани Володимирівни , від 06 жовтня 2022 року, 
обраної депутатом Коростенської міської ради за єдиним та територіальним виборчим 
списком кандидатів у депутати (№ 4 у списку) у єдиному багатомандатному виборчому 
окрузі, про реєстрацію її депутатом Коростенської міської ради Житомирської області та 
додані до неї документи, відповідно до пункту 18 частини другої статті 206, статті 283 
Виборчого кодексу України, пункту 3.1 та розділу 5 Роз’яснення щодо порядку реєстрації 
обраних депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, 
міських, районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів, 
затвердженого постановою Центральної виборчої комісії від 28 жовтня 2020 року № 433, 
Коростенська міська територіальна виборча комісія 
п о с т а н о в л я є :

1. Зареєструвати депутатом Коростенської міської ради Житомирської області 
обраного за єдиним виборчим списком кандидатів у депутати від ЖИТОМИРСЬКОЇ 
ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ (№ 4 у списку) у 
Коростенському міському територіальному окрузі Кузнецову Оксану Володимирівну , 1962 
року народження, освіта вища, директор Коростенського міського ліцею № 2 імені Миколи 
Сингаївського.

2. Копію постанови надати Кузнєцовій Оксані Володимирівні та представнику 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ НАШ КРАЙ. , за 
наявності відповідного звернення.

3. Копію постанови надіслати Центральній виборчій комісії.
4. Цю постанову оприлюднити на офіційному вебсайті Корострнської міської ради, а 

також розмістити на стенді офіційних маїеріалігГЖбрсйгчепсь^ої міської територіальної 
виборчої комісії.

Голова Коростенської міської 
територіальної виборчої комісії

Секретар міської 
територіальної виборчої комісії

Л.М.ШКУРАТОВА

(ініціал імені, 
прізвище)

В.В.АНДРІЄВСЬКА

(підпис)

МП

(ініціал імені, 
прізвище)


